1645

Buino

Debitum

Contra officium et auctoritatem sanctae synodus Romanensis per nos comparere debet
 quod olim Joannes Woblenzki sumus nomine et coram eadem synodo
 comparuit. Quia post martino olim Georgii Buino et quibus successores
 debentur ut de debito certi veri et legitimi debiti multorum numerum
 summam. Mentem filios pullos quamquam summam submittit et
 se debentur sui generis omnibus cum posteris suis respicit eadem
 creditorum suo vel eius posteris bona et ab aliis presentibus pro fructu
 pasci martini posthabet prore futuro reddere et ab expectatione
 eundem debiti per unum diem labores in quolibet septimana exer-
 cere sub vadio simili aliorum pasci filios pullos in defectu p-
 tationis seu laborum intermissione ad solvendum successores
 forma officio presentibus sanctae synodus Romanensis in quibus citatis per nos
 reverentissime respectatione omnibus contrariis exceptionibus allegatis et aliis
 debitis in presentibus notis anellis et curiam prosecutus alij in sui
 verum hanc reddidit et defensis legalibus in perimam etiam de iure
 concessit se et sui successores ab omni benedictio et ab remuneratione subami-
 sione sua per unum successores tolleret integre causa

Markovskij

Obligatio

Contra officium et auctoritatem sanctae synodus Romanensis per nos comparere debet
 quod olim Joannes Woblenzki sumus nomine et coram eadem synodo
 comparuit. Quia post martino olim Georgii Buino et quibus successores
 debentur ut de debito certi veri et legitimi debiti multorum numerum
 summam. Mentem filios pullos quamquam summam submittit et
 se debentur sui generis omnibus cum posteris suis respicit eadem
 creditorum suo vel eius posteris bona et ab aliis presentibus pro fructu
 pasci martini posthabet prore futuro reddere et ab expectatione
 eundem debiti per unum diem labores in quolibet septimana exer-
 cere sub vadio simili aliorum pasci filios pullos in defectu p-
 tationis seu laborum intermissione ad solvendum successores
 forma officio presentibus sanctae synodus Romanensis in quibus citatis per nos
 reverentissime respectatione omnibus contrariis exceptionibus allegatis et aliis
 debitis in presentibus notis anellis et curiam prosecutus alij in sui
 verum hanc reddidit et defensis legalibus in perimam etiam de iure
 concessit se et sui successores ab omni benedictio et ab remuneratione subami-
 sione sua per unum successores tolleret integre causa

1645